[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.07.2011 г.
     №
264

            с. Воробьевка

О внесении изменений в постановление администрации Воробьевского муниципального района от 25.02.2010 г. № 58 «О системе организации пассажирских перевозок автотранспортом общего пользования на территории муниципального района»
В целях оптимизации сети пригородных внутримуниципальных и межмуниципальных пассажирских маршрутов и уменьшения убытков из-за недостатка пассажиропотока, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 21.02.2002 г. № 12-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Воронежской области»  администрация Воробьевского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление  администрации Воробьевского муниципального района от 25.02.2010 г. № 58 «О системе организации пассажирских перевозок автотранспортом общего пользования на территории муниципального района» изложив приложение № 4  «Перечень внутримуниципальных маршрутов пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории Воробьёвского муниципального района»  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Воробьёвский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Хвостикова А.Н.

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального района

С.А.Письяуков

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением  администрации муниципального района

от 15.07.2011 г. № ____

	«Приложение № 4
к постановлению администрации

муниципального района

от 25.02.2010 г. № 58

ПЕРЕЧЕНЬ ВНУТРИМУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ
ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п.п
	№    маршру

та
	Наименование маршрута
	Протяжён

ность, км
	Время отправления
	Дни работы

	Начального пункта
	Конечного

 пункта

	Внутримуниципальные перевозки

	1.
	100
	Воробьевка - ж/д вокзал
	13,1
	6-35
	8-00
	пн., вт., ср., чт., пт.

	2.
	100
	Воробьевка – ж/д вокзал
	13,1
	15-40
	17-05
	пн., вт., ср., чт., пт.

	3.
	101
	ст. Воробьевка – Землянка
	43,5
	5-30
	7-10
	пн., вт., ср.,пт.

	4.
	101
	ст. Воробьевка  - Землянка
	43,5
	12-40
	14-25
	пн., вт., ср., пт.

	5.
	102
	Воробьевка – Каменка
	35
	5-50
	7-00
	пн., ср., пт.

	6.
	102
	Воробьевка – Каменка
	35
	13-00
	14-10
	пн., ср., пт.

	7.
	103
	ст. Воробьевка – Верхний Бык
	38
	5-40
	7-15
	пн., ср., пт.

	8.
	103
	ст. Воробьевка – Верхний Бык
	38
	12-40
	14-30
	пн., ср., пт.

	9.
	103
	ст. Воробьевка – Верхний Бык
	38
	3-30
	5-00
	пн.

	10.
	104
	ст. Воробьевка – Нагольный
	49,5
	5-50
	7-00
	пн., ср., пт.

	11.
	104
	ст. Воробьевка  - Нагольный
	49,5
	12-45
	14-45
	пн., ср., пт.

	12.
	105
	ст. Воробьевка  - Лещаное
	36
	6-15
	7-20
	пн., ср., пт.

	13.
	105
	ст. Воробьевка  - Лещаное
	36
	12-55
	14-00
	пн., ср., пт.

	14.
	106
	Воробьевка – Елизаветовка
	45
	5-50
	7-00
	пн., ср., пт.

	15.
	106
	Воробьевка – Елизаветовка
	45
	12-30
	14-00
	пн., ср., пт.

	16.
	107
	Воробьевка  - Квашино
	10
	7-50
	8-20
	ср.

	17.
	107
	Воробьевка  - Квашино
	10
	12-00
	12-30
	ср., пт.

	18.
	107
	Воробьевка  - Квашино
	10
	10-00
	10-30
	ср.

	19.
	б/н
	ст. Воробьёвка  - Затон
	41
	7-50
	8-40
	ср.

	20.
	б/н
	ст. Воробьёвка - Затон
	41
	10-50
	12-05
	ср.

	21.
	б/н
	ст. Воробьевка  - с/з Воробьёвский
	22
	7-20
	7-35
	пн., вт., ср., чт., пт., сб.

	22.
	б/н
	ст. Воробьевка  - с/з Воробьёвский
	22
	14-15
	14-55
	пн., вт., ср., чт. ,пт., сб.»